CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 7/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à Caixa Econômica Federal solicitando o
agendamento de uma reunião com o engenheiro responsável pelo Convênio nº
925104/2021, firmado com o município de Carandaí e a CAIXA, para calçamento do
Morro Grande da Comunidade da Ressaca.

Na oportunidade, serão tratados aspectos técnicos referentes à
execução do referido projeto, os quais precisam ser elucidados a este órgão de
fiscalização.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 26 de abril de 2024.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
-Vereador-